3

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.01.2011 г. № 47-п/1

О внесении изменений
в постановление мэра городского округа Тольятти
от 29.12.2008 г. № 3276-п/1 «Об утверждении порядка оформления,
выдачи и изъятия маршрутной карты по городским регулярным пассажирским маршрутным перевозкам в городском округе Тольятти»
и постановление мэрии городского округа Тольятти
от 06.04.2010 г. № 832-п/1 «О внесении изменений в постановление
мэра городского округа Тольятти от 29.12.2008 г. № 3276-п/1
«Об утверждении порядка оформления, выдачи и изъятия маршрутной
карты по городским регулярным пассажирским маршрутным
перевозкам в городском округе Тольятти»
В целях приведения порядка оформления, выдачи и изъятия маршрутной карты по городским регулярным пассажирским маршрутным перевозкам в городском округе Тольятти, утвержденного постановлением мэра городского округа Тольятти от 29.12.2008 г. № 3276-п/1 (в редакции от                   06.04.2010 г.), в соответствии с требованиями Закона Самарской области от 12.10.2010 г. № 107-ГД «Об организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным и городским наземным электрическим транспортом общего пользования на территории Самарской области» и Закона Самарской области от 06.07.2006 г. № 58-ГД (в редакции от 09.11.2010 г.) «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по организации транспортного обслуживания населения на территории Самарской области» в соответствии с Уставом городского округа Тольятти мэрия городского округа Тольятти  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти от 29.12.2008 г. № 3276-п/1 «Об утверждении порядка оформления, выдачи и изъятия маршрутной карты по городским регулярным пассажирским маршрутным перевозкам в городском округе Тольятти» (далее -постановление) (далее – порядок) следующие изменения:
1.1. B названии постановления, в пункте 1 постановления, в названии порядка, в пункте 1.1 порядка, слова "по городским регулярным пассажирским маршрутным перевозкам в городском округе Тольятти" заменить словами "на внутримуниципальных маршрутах городского округа Тольятти и регулярных перевозках (по межмуниципальным маршрутам) на садово-дачные массивы».
1.2. Пункт 2.2. порядка, изложить в следующей редакции:

«2.2. Маршрутная карта выдается юридическому лицу или индивидуальному предпринимателю без образования юридического лица, выполняющему перевозки по внутримуниципальным маршрутам городского округа Тольятти и регулярным перевозкам (по межмуниципальным маршрутам) на садово-дачные массивы в соответствии с договором об осуществлении регулярных перевозок, заключаемым с мэрией (далее - договор) (далее - перевозчик), на каждое транспортное средство, осуществляющее указанные перевозки, на срок действия договора. Маршрутная карта выдается перевозчику под роспись в день подписания договора».

2. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 06.04.2010 г. № 832-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 29.12.2008 г. № 3276-п/1 «Об утверждении порядка оформления, выдачи и изъятия маршрутной карты по городским регулярным пассажирским маршрутным перевозкам в городском округе Тольятти» (далее - постановление), следующие изменения:
2.1. B названии постановления, в пункте 1 постановления, слова "по городским регулярным пассажирским маршрутным перевозкам в городском округе Тольятти" заменить словами "на внутримуниципальных маршрутах городского округа Тольятти и регулярных перевозках (по межмуниципальным маршрутам) на садово-дачные массивы».
3. Управлению по организационной работе и связями с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков